
Portaria Conjunta nº. 042/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 13 de janeiro de 2010. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



(Anexo da Portaria Conjunta n° 042/SAD/SES/2010) 
ASSISTENTE DO SUS 

36015 1 João Pedro de Figueiredo 9,75 

96686 1 Kerdwick Kane de Judith Barbosa 10 

58235 1 Odenil Ferreira de Miranda 8,81 

39580 1 Sandra Judith Gomes da Silva 9,9 

PNS DO SUS 

101657 2 Ezio Roberto Santos Ojeda 9,62 

42754 2 Hedi Marta Hiller 10 

43417 1 Dorvina de Figueiredo  Costa Pereira 9,30 

TECNICO DO SUS 

40625 2 Helio Vargas Garcia 8,40 
 


